
Baunehøj Efterskole

Medlemmer af repræsentantskabet valgt på Skolekredsens Generalforsamling den 25. februar 2017

Repræsentantskabet er skolens øverste myndighed.

Det består af 27 medlemmer, som vælges på Skolekredsens generalforsamling.

På valg 2018: 201009 Astrid Raahede Brovn HF Engvang 64 2300 København S araahede@gmail.com 60 43 72 86

970311 Jens Frellsen Kjems Trællerupvej 8 4000 Roskilde jens@frellsen-kjems.dk 46 40 10 52 / 27 28 10 52

560087 Marianne Victor Hansen Sigridsvej 10 2900 Hellerup mariannevictorhansen@gmail.com22 33 42 44

29711 Lisa Aaberg Seehuusen Slangerupgade 43 3400 Hillerød lisa@seehuusen.dk 24 60 29 97

960174 Birgit Velin Maglegårdsvej 233 3480 Fredensborg hansen@velin.dk 40 30 60 38

21019 Povl Asserhøj Nøglegårdsvænge 29 3540 Lynge asserhoj@mail.com 45 81 05 02

23742 Thorkil Tøttrup Argentinavej 5 2800 Lyngby the.tottrups@hotmail.com 45 87 11 65

94021 Kathrine Velin Jernbanegade 15, 2 tv. 4700 Næstved velinkok@hotmail.com 40 30 70 38

560042 Lotte Thyge Hyldagervænge 9 2620 Albertslund dsl92155@mail.jubii.dk 28 40 25 15

På valg 2019: 20061 Svend-Aage Laxager Dalgas Have 30 1.th. 2000 Frederiksberg svend-aage@laxager.dk 21 24 87 38

991075 Mette Jehrbo Offenbachsvej 16, st.tv. 2450 København SV mjehrbo@hotmail.com 28 93 83 23

21691 Bent Raben Carl Jacobsens Vej 19Z, 5.th 2500 Valby bent_raben@yahoo.dk 38 60 67 20

020304 Katrine Arnkjær Vinkelager 20, 2.tv. 2720 Vanløse arnkjaer@gmail.com 27 20 59 34

341034 Kåre Bjerkø Sankt Knudsvej 15, st.tv. 1903 Frederiksberg kaare.bjerkoe@gmail.com 61 66 44 51

023041 Jakob Leino Enhøjsvej 21a 3450 Allerød jakob@Leino.dk 40 54 97 80

27171 Mie Finken Orla Lehmansvej 6 2000 Frederiksberg Mifi01@frederiksberg.dk 38 33 73 54/ 28 60 73 54

561007 Martin Andersson Bondehavevej 73 2880 Bagsværd andersson.ark@gmail.com 41 10 86 18

29552 Wilbert Van der Meer Strindbergsvej 96 2500 Valby wm.edu@cbs.dk 36 17 40 20 / 23 49 34 50 

På valg 2020 201007 Erik Bachmann Grydehøjvej 62, Gundsømagle 4000 Roskilde e_bachmann@clicketyclick.dk 41 11 24 60

342063 Iben Mathiassen Erantisvej 11 3450 Allerød iben.mathiasen@skolekom.dk 48 17 20 61

451014 Morten Hansen Brådervej 13 3500 Værløse low.hansen@webspeed.dk 23 24 29 95

201006 Sandra Laxager Bodekullsgatan 39B S-214 40 Malmø sandra@laxager.dk 22 46 30 28
20370 Christina Juul Sørensen Tagensvej 79, 4.th. 2200 København N chr.juul.sor@gmail.com 51 39 61 49

231059 Lene Søndergaard Triumfvej 25 F1 2800 Lyngby lene-sondergaard@hotmail.com 28 14 95 10

342070 Carsten Vendal Sørensen Halsebyvej 26, Svenstrup 4420 Korsør carsten.v.sorensen@gmail.com 25 50 99 00

671007 Maibritt Haugaard Jeppesen Vodroffslund 1, 4.tv. 1914 Frederiksberg C mai-britt@socialtansvar.dk 40 15 45 60

672077 Jens Dreyer Bymarken 64 4000 Roskilde dreyerjens@yahoo.com 51 25 43 24

Suppleant Klaus Mygind Erik Eriksensgade 9 6.th 2300 København S Klaus_Mygind@br.kk.dk 24 69 28 45

Bestyrelsen består af 6 medlemmer, som vælges blandt medlemmerne af Repræsentantskabet. Valgt på RPM28 den 16. April 2016 er

Formand Svend-Aage Laxager Dalgas Have 30 1.th. 2000 Frederiksberg sal@baunehoej.dk 21 24 87 38

Næstformand Christina Juul Sørensen Tagensvej 79, 4.th. 2200 København N cjs@baunehoej.dk 51 39 61 49

Kåre Bjerkø Sankt Knudsvej 15, st.tv. 1903 Frederiksberg kaare.bjerkoe@gmail.com 61 66 44 51

Wilbert Van der Meer Strindbergsvej 96 2500 Valby wm.edu@cbs.dk 36 17 40 20 / 23 49 34 50 

Mette Jehrbo Offenbachsvej 16, st.tv. 2450 København SV mj@baunehoej.dk 28 93 83 23

Christina Juul Sørensen Tagensvej 79, 4.th. 2200 København N cjs@baunehoej.dk 51 51 18 19

Suppleant Jens Dreyer Bymarken 64 4000 Roskilde dreyerjens@yahoo.com 51 25 43 24
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Skolekredsens bestyrelsen 24. februar 2017

Skolekredsen er bindeleddet mellem skolen, nuværende og tidligere forældre og elever.

Bestyrelsen består af 5-7 medlemmer, som vælges på skolekredsens generalforsamling.

Formand Stine Amalie Marholt Dannebrogsgade 39B, 2.tv. 1660 København V stine.marholt@gmail.com

NæstformandJens Dreyer Bymarken 64 4000 Roskilde dreyerjens@yahoo.com 51 25 43 24

Kasserer Christina Svensen Højbyvej 2 2740 Skovlunde chsv@oticon.com 44 53 77 55 / 60 73 64 55 

SekretærAnnette Andresen Sankt Knudsvej 15, st.tv. 1903 Frederiksberg annette.andresen@gmail.com 61 30 62 15

Henrik Ørslev Vodroffslund 1, 4.tv. 1914 Frederiksberg C henrik@orslev.com 40 19 45 60

Inger Klint Jensen Gøgevang 16 3450 Allerød ikje@orbicon.dk 21 61 30 13

Vennekræsens bestyrelse 2016

Vennekræsen er bindeleddet mellem skolen og eleverne i de første år efter skoleopholdet.

Vennekræsen udsender nyhedsbreve/mailos, arrangerer fællesweekender, sommerlejr, ture m.v.

VKs bestyrelse vælges på VK's generalforsamling. Valgt på GF den 13. marts 2016:

2014/15 Formand Agnes Sander Garsdal Sophus Bauditz vej 15a 2800 Kgs. Lyngby agnessgarsdal@gmail.com

2014/15 Alfred Høgsbro-Nielsen Sonnerupvej 71 2700 Brønshøj alfredhhn@gmail.com

2014/15 Kirstine Lund Hansen Carolinevej 12 2900 Hellerup kirstine.123@gmail.com

2013/14 Mikkel Lysholdt Petersen Jagtvej 197 1.th. 2100 København Ø mikkellpetersen@hotmail.com

2014/15 Victor Schmidt Christensen Fredensvej 12 3400 Hillerød victor.0911@hotmail.com

2015/16 Vibeke Buch vibse-buch@hotmail.dk

2015/16 Rosa Aslaug Hausmann girafrosa@gmail.com

2015/16 Sebastian Krøjer Mathiasen sebkm2@live.dk

2015/16 Laurits Theil Nicolaisen lauritsnicolaisen@outlook.com
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Æblekinder

Anette Granhøj:     anettegranhoj@hotmail.dk

Esben Schæffer:     es@jagt-kurser.dk

Kim Rosenberg:     kim.rosenberghaslev@live.dk

Henning Nielsen:   kirstenhenning@gmail.com

Maiken Hee:           maikhe@buf.kk.dk

Thorkil Tøttrup the.tottrups@hotmail.com


